Cum nos ad vicaryam ecclesie de Berghez supra Zonamd dominum Sigerum de
Herentals, presbiterum, dictum Tinctorem, deserviendam ab ipso Sigero a festo Nativi-
tatis beati Iohannis Baptiste proxime venturo usque ad annum immediate sequentem,
de voluntate et ad presentationem Henrici de Huven, rectoris ipsius ecclesie de Ber-
ghes, admiserimus, mandamus vobis quatenus, si vobis constiterit per litteras decani
concilii, in quo ultimo celebravite idem Sigerus, vel alias litteras competentes in dicto
Sigirof nullum esse canonicum impedimentum quin libere valeat deservire dicte
ecclesie et officiare eandem, ipsum Sigerum in corporalem possessionem ipsius vicarie
quo ad annum proximo venturum auctoritate nostra instituatis, precipiendo parrochia-
nis ipsius ecclesie ut dicto Sigero dicti temporis spacio de fructibus dicte vicarie tam-
quam vicario respondeant, significando vobis per presentes quod dictus Henricus,
investitus dicte ecclesie, de fructibus ipsius ecclesie de Berghes pro anno venturo pro
parte nos contingente satisfecit competenter. Unde vobis mandamus quatenus ipsos
fructus dicto Henrico deliberetis seu deliberari faciatis, non obstantibus aliis litteris
quibuscumque a nobis super hoc concessis, quas nos exnunc et ex causa per presentes
revocamus.

Datum anno Domini M° CCC° quarto, feria tercia post festum beati Barnabe apostoli.
Reddite litteras latore presentium.
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1453

1304 september 15

Godfried, cureit van Stabroek, schenk bij testament aan diverse perso-
nen en instellingen renten en geldbedragen, waaronder aan het Wilhel-
mietenklooster te Huijbergen 20 schelling en aan Hendrik, cureit van
Hoevenen, 10 schelling zwarte Tournoois.

Origineel
A. Antwerpen, Centrale Bibliotheek UFSIA, Kathedraalarchief, archief O.L.V.-

kapittel te Antwerpen, Capsa IX Dominorum, nr. 19, charter 1. – Afmetingen:
hoogte 227 (rechts 223) + pliek 21 (19) x breedte 291 (onder 297) mm; met
linkerkantlijn; tamelijk gaaf bewaard.

Aantekeningen op de achterzijde: 1° door 14e-eeuwse hand: Testamentum
curati de Staebroc.

Bezegeling: vier uithangend bevestigde zegels, die aangekondigd zijn,
namelijk van erflater en drie executeurs testamentair: S1 beeldzegel van oor-
konder, rond (doorsnede zegelveld 15, rand 4 mm), van groene was, linker-
rand afgebroken, met randschrift: + Sigillum GODEFRIDI · DE [***]C. – S2
beeldzegel van Hendrik, cureit van Hoevenen, spits-ovaal (hoogte zegelveld
ca. 25, breedte ca. 15, rand 4 mm), van groene was, onderzijde afgebroken,
met randschrift: + Sigillum HENR[ICI ***] *. – S3 (wapen?)zegel vermoedelijk
van Jan, neef van oorkonder, in groene was, fragment. – S4 beeldzegel van
Nicolaas van Zandvliet, rond (doorsnede zegelveld 14, rand 4 mm), van
groene was, rechtergedeelte afgebroken, met randschrift: + Sigillum [NICOLAI